[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

    Волковского  сельского  поселения

   Краснинского района Смоленской области

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  15.12.2014.                                                    № 94
О внесении изменений в постановление Администрации
Волковского сельского поселения Краснинского
района Смоленской области от 11.11.2013 №82
«Об  утверждении   муниципальной

программы «Создание условий для эффективности

управления Волковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области»

на 2014-2016 годы в редакции постановления
Администрации Волковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области от 02.06.2014
№38, от 24.08.2014 №64 и от 17.11.2014 №87
В соответствии  со ст. № 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации постановлением Администрации Волковского сельского поселения от 11.11.2013   № 78 «Об  утверждении Порядка разработки, реализации и проведения оценки  эффективности  муниципальных  программ Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области», и постановлением Администрации Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области  от 11.11.2013 года № 79 «Об утверждении  Перечня   муниципальных  программ  Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области, реализация которых планируется на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» Администрация Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Администрация Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 11.11.2013 №82 «Об  утверждении   муниципальной программы «Создание условий для эффективности управления Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы:
       1) В паспорт муниципальной программы «Создание условий для эффективности управления Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции
	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования составляет 3550.6 тыс. рублей, в том числе:

- 2014 год – 1230,8 тыс. рублей;

- 2015 год – 1210,4 тыс. рублей;

- 2016 год – 1109,4 тыс. рублей;

из них:

- средства местного бюджета 3550.6 тыс. рублей, в том числе:

- 2014 год – 1230,8 тыс. рублей;

- 2015 год – 1210,4 тыс. рублей;

- 2016 год – 1109,4 тыс. рублей;

      2)   Пункта 3   изложить в следующей редакции:

«3. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы.
Общий объем финансирования составляет 3550.6 тыс. рублей, в том числе:

- 2014 год – 1230,8 тыс. рублей;

- 2015 год – 1210,4 тыс. рублей;

- 2016 год – 1109,4 тыс. рублей;

из них:

- средства местного бюджета 3550.6 тыс. рублей, в том числе:

- 2014 год – 1230,8 тыс. рублей;

- 2015 год – 1210,4 тыс. рублей;

- 2016 год – 1109,4 тыс. рублей;

Объем финансирования программы подлежит ежегодному уточнению.

4)   Таблицу 2  изложить в следующей редакции:
Таблица 2
  Состав муниципальной программы «Создание условий для эффективности управления Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы представлен в таблице 2.
	Состав муниципальной программы
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	 Обеспечивающая  программа:

«Обеспечение деятельности Администрации Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
	1230,8
	1210,4
	1109,4

	                Подпрограмма:

«Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами  муниципальной собственности муниципального образования
	50,7
	0
	0

  5) Ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение  программы

                                                                                                                   Таблица
	№ п\п
	Наименование мероприятия
	 Местный бюджет (тыс.руб.)
	Итого

	2014г
	2015г
	2016г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1.0       Обеспечивающая подпрограмма «Обеспечение деятельности администрации сельского поселения»

	1.1
	Расходы на оплату труда органов местного самоуправления
	700,6
	751,6
	767,9
	2255,5

	1.2
	Прочие расходы (кроме расходов на оплату труда органов местного самоуправления)
	454,1
	434,3

	317,6
	1184,0

	   2.0        Подпрограмма «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения          объектами муниципальной собственности муниципального образования»

	23,9

	   2.1
	Оформление в собственность муниципального имущества
	50,7
	0
	0
	50,7

	Итого:
	1230,8
	1210,4
	1109,4
	3550.6

     6) Приложении № 2   изложить в следующей редакции:
Приложение № 2

План реализации  муниципальной программы

«Создание условий для эффективности управления Волковского сельского поселения Краснинского района

                                                                Смоленской области» на 2014-2016 годы

	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной  программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	Очередной финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода
	Очередной финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода

	1.Цель муниципальной программы: «Создание условий для эффективности управления Волковского сельского поселения Краснинского района       Смоленской области» на 2014-2016 годы

	     Мониторинг показателей эффективного  управления  Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	Охват   бюджетных

ассигнований

на управление

Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области показателями,

характеризующими

цели и результаты

их использования (%)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	100
	100
	100

	Основное мероприятие: финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективности управления Волковского сельского поселения Краснинского района       Смоленской области» на 2014-2016 годы
	 Администрация Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	средства местного бюджета
	3550.6
	1230,8
	1210,4
	1109,4
	х
	х
	х

	3.Обеспечивающая  программа: «Обеспечение деятельности Администрации Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
	 Администрация Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	средства местного бюджета
	3550.6
	1230,8
	1210,4
	1109,4
	х
	х
	х

	3.1.Повышение эффективности деятельности Администрации муниципального образования «Краснинский район» по выполнению муниципальных функций и обеспечению потребностей граждан и общества в муниципальных услугах, увеличению их доступности и качества, реализации долгосрочных приоритетов и целей социально-экономическо-го развития (%)
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	100
	100
	100

	4. Подпрограмма «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения          объектами муниципальной собственности муниципального образования»
	Администрация Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	средства местного бюджета
	50,7
	50,7
	0
	0
	х
	х
	х

	4.1 Постановка муниципальной собственности Мерлинского сельского поселения на государственный кадастровый учет в запланированном объеме.

	4
	4
	0
	0
	х
	х
	х

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию

Глава муниципального образования

Волковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                                         А.Е. Новиков